
HP Pavilion dv2-1110ec Entertainment Notebook PC

Společnost HP doporučuje systém Windows Vista® Home Premium.

Se svým uchvacujícím výkonem, inovativním softwarem HP MediaSmart a
volitelnou podporou Blu-ray vás zaujme jako nikdy dříve. Štíhlý, lehký a
mimořádně přenosný kvůli dokonalému mobilnímu multimediálnímu zážitku. Je
to nejnovější nutnost

● Dokonalý design
S výškou pouhých 2,4 cm, hmotností 1,7 kg, v černé barvě
Espresso nebo bílé Moonlight, s odpovídajícím designem
HP Imprint a podpěrou na ruce kombinuje notebook HP
Pavilion dv2-1100 dokonalou tenkost s nápadně dobrým
vzhledem

● Nová etapa v oblasti notebooků
Díky displeji LED s úhlopříčkou 12,1", klávesnici o 92%
velikosti běžné klávesnice, až 4 GB paměti* a novému
procesoru AMD Athlon Neo MV-40 je notebook HP Pavilion
dv2-1100 tenký a lehký, a to bez ústupků ve výkonu (k
dispozici u vybraných modelů)

● Bohatá zábava
Mezi dodávané příslušenství patří multimediální software
HP MediaSmart (filmy, hudba a fotografie), volitelný
výkonný samostatný grafický adaptér ATI Mobility Radeon
HD 3410 a volitelná podpora disků BluRay s možností
externí optické jednotky

● Naprostá konektivita
Díky třem jednotkám USB, HDMI, sluchátkům, mikrofonu,
čtečce karet 5 v 1 a volitelné integrované kartě WWAN a
WLAN nabízí notebook dv2-1100 neomezenou konektivitu

● Spolehlivost a životnost
Notebook dv2-1100 představuje lehký a odolný hořčíkový
kryt a ochranu pevného disku HP Protectsmart, poskytující
bezpečnost pro vaše nejcennější data a umožňující práci
v zabezpečeném prostředí



Společnost HP doporučuje systém Windows Vista® Home Premium.

HP Pavilion dv2-1110ec Entertainment Notebook PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího
upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo
služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za
opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce systému Windows Vista® vyžadují pokročilý nebo přídavný hardware. Podrobnosti naleznete na
webových stránkách http://www.microsoft.com/windowsvista/getready/hardwarereqs.mspx a
http://www.microsoft.com/windowsvista/getready/capable.mspx. Funkce systému Windows Vista®, které bude na vašem počítači možné spustit, zjistíte
pomocí nástroje Poradce při upgradu na systém Windows Vista®. Tento nástroj je k dispozici ke stažení na adrese www.windowsvista.com/upgradeadvisor.
Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 06/09

www.hp.com

Operační systém Originální systém Windows Vista® Home Basic Service Pack 1
(32bitový)

Procesor Procesor AMD Athlon™ Neo pro ultrapřenosné notebooky MV-40
1,6 GHz, Mezipaměť L2 512 KB

Paměť 2048 MB (1 x 2048 MB)
Podpora až 4 GB paměti DDR2

Ukládání informací 250 GB Pevný disk s rozhraním SATA 5400 ot./min
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 9 GB
Integrovaná čtečka digitálních médií 5in1 pro karty formátu
Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick, Memory Stick Pro a xD
Picture

Mobilní zábava Software pro přehrávání médií HP Mediasmart a jeho prvky
ovládání nabídek a tlačítka pro přehrávání hudby a DVD
Webová kamera HP s integrovaným mikrofonem. VGA

Komunikace Integrované síťové rozhraní pro Ethernet 10/100BT
802.11 b/g
Bezdrátové síťové připojení Bluetooth®

Monitor 12,1" širokoúhlý displej LED WXGA High Definition HP
BrightView
Rozlišení monitoru: 1280 × 800

Video ATI Radeon™ X1250
Až 896 MB celkové dostupné grafické paměti

Zvuk Integrovaná kompatibilní zvuková karta 3D Sound Blaster Pro
16bitová
Přehrávání zvuku pomocí technologie SRS

Klávesnice 92 % velikosti stand. klávesnice
Touchpad s oddělenou vertikální podložkou s dvousměrným
posunem a funkcí zapnutí a vypnutí, ovládáním hlasitosti a
tlačítkem ztlumení zvuku.

Porty 3 porty USB 2.0, 1 konektor VGA, 1 ethernetový konektor RJ45, 1
sluch. výstup, 1 vstup mikrofonu

Napájení Adaptér napájení 65 W stř.
6článková lithioiontová baterie (Li-Ion)

Software Microsoft® Works a Microsoft® Office Home a Student 2007 –
60denní zkušební verze
Microsoft® Internet Explorer
Windows Mail
Adobe® Reader
HP MediaSmart Suite
Windows Media Player
Windows Photo Gallery
DVD Play
Windows Movie Maker
Cyberlink DVD Suite

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); doplňkové přeřazení oddílu pro
obnovení; nástroj pro obnovu disků CD/DVD; Symantec™ Norton
Internet Security™ 2009 (60 dnů aktualizace); Nápověda a
podpora pro notebooku

Další informace P/N: NZ927EA #AKB
UPC/EAN code: 884962147412  

Hmotnost Bez obalu: 1,73 kg
Balení: 3,64 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 29,2 cm (D) x 24,0 cm (Š) x 2,37 cm (min.)/3,27 cm
(max.)
Balení: 350 × 160 × 345 mm

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození
Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.


